habitatio in Inferni fundo, nisi id hic ante finem suum diligentius compenset apud æternum

Deum, qui omnium rerum habet potestatem.
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Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
574s 957 King Eadred Winchester, OM B 987

Quod si quisque quod non optamus hujus donationis cartulam adnichilare temptaverit  coram

Christo se rationem redditurum agnoscat .

Eadred cyning biddeð 7 halsað on ðere halgan ðrimnæsse . nomine Dei patris et filii et spiritus

sancti . te nan món ðurh deofles seáru cræft ge ðristlice his cynelican gefe on woh gewonían

gif hit hwa dó gewrecen hit diuflu on helle wíte butan he hit ær ge bæte for Gode 7 for

worulde swa hím riht wisie . Pax Christi nobiscum . Amen .

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
806s 978for?968 King Edgar Winchester, OM B 1219 (Lat)

B 1220 (OE)

Si quis autem presumptuosus diabolo instigante hanc libertatem infringere minuereve vel in

aliud quam constituimus transferre voluerit anathema sit et in Christi maledictione permanens

æterno barathri incendio cum Juda Christi proditore ejusque complicibus miserrimus puniatur

. si non cum satisfactione ante obitum emendaverit . quod contra nostrum deliquit decretum .

Gif hwa þonne þurh ge dyrstignesse 7 deofles oþþe his lima lare þysne freols abrecan wille

oþþe on oþer awendan buton he hit ær his ford siþe ge bete sy he mid awurgednesse 7 ascyred

fram ures drithnes ge manan 7 ealra his halgena 7 on helle susle ecelice ge tintragod mid

Judan þe Cristes lewa wes.

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
817 963 x 975 King Edgar Winchester, OM B 1147 (Lat)

B 1148 (OE)

Si quis autem diabolica suggestione deceptus . hanc libertatem minuere vel infringere

presumpserit . veniant super eum omnium maledictionem genera quæ scripta sunt in veteri et

novo testamento . sitque cœlum ferreum super capud ejus . et tellus énea sub pedibus ejus . et

sit ipse æterno anathemate separatus á Deo et omnibus sanctis ejus . et apostolica beatorum .

Petri et Pauli auctoritate ligatus sit quam diu vixerit . et post maledictum obitum suum

gehennalibus flammis cum diabolo et angelis ejus sine fine dampnatus et cruciatus intereat
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nisi prius emendaverit . quod Deum omnipotentem et sanctos apostolos ejus pro nichilo

spernere non timuit .

Gif hwa þonne þurh ænige dyrstignesse oððe þurh deofles lare þisne freols abrecan wille .

oððe þas gesetednesse on oðer awendan durre . Se he awyrged mid eallan þan awyrgednessan